
Sveikiname, Jūs esate pakviesti į  
gimtadienio šventę Safario Parke !



PARTY TIME!

Vieta: Safario parkas, Anykščiai

 
4 val. galėsite švęsti gimtadienį
specialiai įrengtoje safario tipo

palapinėje.
 

4 val. galėsite linksmintis batutų parke ir
parko teritorijoje. 

45 minučių nepamirštamas Safario turas
kartu su visais gimtadienio svečiais.

S A F A R I  P A R K A S

Dėl rezervacijos rašykite Whatsapp: +37066600114
 



Galimi gimtadienio šventės laikai:

Nuo 10 iki 14 val. ir nuo 15 iki 19 val.

Kaina asmeniui:

25 Eur



Svarbiausia informacija planuojant šventę 
ir prieš atvykstant pas mus:

Minimalus gimtadienio dalyvių skaičius yra 10 asmenų. Į dalyvių skaičių
skaičiuojami ir suaugę asmenys. 

Visi dalyviai, kurie važiuoja safario ture, moka pilną kainą. Tik
dalyvaujantys šventėje ir lydintis asmenys moka pusę kainos.

Safario ture važiuojate vieni su savo kompanija ir vairuoti turi patys
tėveliai.

Prieš užsakant gimtadienio šventę, būtina suderinti safario turo laiką.

Parko teritorijoje veikia kavinė - čia galite nusipirkti šerbetų, gėrimų,
ledų, užkandžių ir alkoholinių gėrimų.

Dėl maitinimo, rekomenduojame arba atsivežti savo maistą ir
užkandžius, arba užsakyti iš picerijų Anykščiuose, o jie pristatys maistą
tiesiai į parką. ( Juna picerija ir UNO pica picerija Anykščiuose)

Savo alkoholinius gėrimus atsivežti ir vartoti parko teritorijoje ir
palapinėse  DRAUDŽIAMA. Alkoholinius gėrimus galite įsigyti tik mūsų
kavinėje.

Batutų parkas veikia tik esant sausai batutų dangai. Lyjant lietui ir po
lietaus, kol neišdžiuvo, batutais draudžiama naudotis dėl Jūsų vaikų
saugumo.

Konfeti ir kitų smulkių papuošimų naudojimas negalimas. Bauda už
konfeti šaudymą - 100 Eur.

Visos pakuotės, šiukšlės ir kitos su savimi atsivežtos taros turi būti
paimtos ir išmestos į konteinerius.

Rekomeduojame turėti savo indus ir įrankius.

Prieš gimtadienio šventę įmamas 100 Eur depozitas. Jis yra grąžinamas
šventei pasibaigus ir patikrinus palapinės erdvę.

SVARBU
Morkos gyvūnams įskaičiuotos į bilieto kainą. Savo atsivežtu
maistu gyvūnus maitinti draudžiama.

Į parko teritoriją augintiniai nėra įleidžiami.

https://www.kavinejuna.lt/meniu.php
https://unopica.lt/anyksciu/pasirinkite-kategorija/

